DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS LTDA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VIGÊNCIA CONTRATUAL: A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO
VALOR GLOBAL: R$ 1.0101,15 (UM MIL, CENTO E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.100
DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022
EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 5.450/2005.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba